
 

   

 

FDV 

Forvaltning, Drift og Vedlikehold 

 

Produkt: Micro-Quartz 

Varenummer 01603 455962 E 

Norm  

Bruksområde 

 Forcrete Micro-Quartz er en 2-komponent Epoxy-mikrosement 
beregnet for betonggulv, men kan også brukes på gulv av tre eller 
sponplater med masterboard. Egnet for gulv utsatt for mekanisk og 
kjemisk påkjenning i bolig, industri og næring. 

Underlag: Overflaten må være ren, tørr og ha en temperatur mellom +5 

grader C til +25 grader C.  

Påføringsmetode: Påfør MICRO-QUARTZ ved hjelp av en fleksibel sparkel av rustfritt 
stål for å oppnå ønsket effekt og finish i riktig tykkelse. Påfør i små 
mengder for enkel håndtering. Når det er helt tørt, fjern eventuelle 
ujevnheter ved hjelp av mekanisk sliping med relevante slipeskiver, 
slik at du får en jevn overflate klar for forsegling. Les egen 
leggeanvisning for mer detaljerte instruksjoner.  

Oppbevaring: 1 års holdbarhet ved lagring frostfritt. 

 

Anvisninger for drift og vedlikehold: 

Byggerenhold  

Førstegangsbehandling Vann skal ikke komme i kontakt med overflaten de første 14 
dagene etter påføring. Flater med Micro-Quartz skal ikke vaskes 
før produktet har herdet (3 - 4 uker). 

Vedlikehold og pleie Forcrete-ECO Cleaner (naturlig rengjøringsmiddel basert på 
planteoljer) eller Forcrete Multi-Purpose Cleaner bør brukes for 
daglig rengjøring ved behov. Andre PH-nøytrale 
rengjøringsmidler kan også brukes. Blekemiddel anbefales ikke. 
 
Forcrete-Stain Remover bør brukes på spesielt vanskelige flekker 
som sminke eller fargestoffer.  
 
'Pink Stuff'-rengjøringsmiddelet er også svært effektivt for å 
fjerne vanskelige flekker.  
 



 

   

 

Ingen damprensere skal brukes på Forcrete-mikrosement. 
 
Sterke farger og pigmenter (hårfarge og selvbruningsprodukter) 
bør ikke komme i kontakt med mikrosementoverflater. Skarpe 
gjenstander eller punktbelastning bør alltid unngås. Filtknotter 
eller glideskiver bør legges under møbelføtter. 

Reparasjon/Skade Skader eller reparasjoner utbedres med samme type produkt 
som ble benyttet da arbeidet ble utført. 

 

Behandling av avfall 

Avfallstype:  

Avfallshåndtering: Rester av søl av maling og lakkprodukter må leveres til godkjent 
avfallsmottak eller miljøstasjon. Tom og tørr emballasje er 
restavfall som kan leveres gratis til nærmeste avfallsmottak, se: 
www.tomtogtort.no 

  

 

Produsent Forcrete LTD 
5 Philip Ford Way, Silfield, Wymondham NR18 9AQ 

Importør/Leverandør Souk AS 
Strandgaten 210 
5004 Bergen  
 
www.souk.no 

 

 


